Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального

образования «НАЦИОНАЛЬНЫЙ         ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ           УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

"   09     " __08_______________ 2011 г.                         г. Москва

№_175___________

Содержание: О заключении Государственного контракта при покупке особо ценного движи-

мого имущества стоимостью свыше 500 000 рублей.

           В связи с изменением порядка внесения в реестр Федерального имущества  введен-

ного Постановлением Правительства РФ от 04.02.2011 г. № 47 «О внесении изменений в

Постановление Правительства РФ от 16.07.2011 г. № 447»  особо ценного движимого иму-

щества стоимостью свыше 500 000 рублей за единицу

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Оформлять Государственные контракты на покупку особо ценного движимого

имущества стоимостью свыше 500 000 рублей за единицу в 3-х экземплярах.

2. Для регистрации Государственного контракта представлять в бухгалтерию (сек-

тор регистрации договоров И-115) 2 экземпляра Государственного контракта.

 3. Начальнику ОИЗО Саврасову Д.А. обеспечить своевременное внесение в реестр

Федерального имущества особо ценное движимое имущество стоимостью свыше 500 000

рублей за единицу.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по эко-

номики Довганя Е.А.

РЕКТОР МЭИ (ТУ)     С.В. Серебрянников

проект вносит:                                                                                                     согласовано:

начальник ОИЗО                           Д. Саврасов                        проректор                                  П. Росляков

                                                                                                     проректор                                  А. Штык

       проректор                                  Е. Довгань